KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

31681410‐0                  44100000‐1                    44110000‐4                  44115210‐4 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 6 356 270 (gjashtë milionë e treqind e pesëdhjetë 

e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Përllogaritja e fondit limit është bërë në bazë preventivit të hartuar nga specialisti për 

investimet në Drejtorinë e Shërbimeve Publike, caktuar me urdhërin nr 150 datë 16.06.2025     

duke përdorur metodën e testimit të tregut,në zbatim të VKM-së nr.